—1—

黄河水利职业技术学院学生处文件

黄院学〔2017〕31号

关于第十三届大学生心理健康教育
宣传节的表彰决定

全校各院（系）、全体同学：

为进一步加强我校大学生心理健康教育工作，提升广大学生

心理健康意识和水平，促进和谐校园建设，我校于 2017年 10月

—11月开展了第十三届大学生心理健康教育宣传节活动。本次活

动普及了心理健康常识，推进了心理健康教育，涌现出了一批先

进工作集体和先进个人，现予以表彰。表彰名单见附件。

希望受表彰的同学珍惜荣誉、再接再厉，带动广大同学关注

心理健康，培养积极心态，力争成为德智体美综合发展的新时代

—2—

大学生。

附件：第十三届心理健康教育宣传节表彰学生名单

                                     2017年 12月 12日

—3—

附件

第十三届心理健康教育宣传节表彰学生名单

一、第五届初级朋辈心理咨询员（225人）

1.水利工程学院（60人）

水文 1701班    赵淑安        地质 1702班    王张瑜

港航 1701班    管梦园        水本 1701班    李  创

水管 1708班    孟  刚        水文 1701班    陈菲菲

水管 1709班    刘书浩        水文 1701班    姜文琪

监理 1701班    王艳云        监理 1703班    尼勇威

安全 1702班    尚家澄        水文 1701班    李小欢

监理 1703班    郭亚翔        水管 1703班    杜孟亭

水文 1701班    李慧霞        水管 1707班    李建飞

造价 1702班    李  静        造价 1703班    马云凡

水保 1701班    师嘉豪        港航 1702班    孔垂正

港航 1702班    赵依欣        水管 1706班     刘  敏

水动 1702班    李筱星        水管 1708班    董家杰

造价 1701班    巩晓莉        水保 1701班    张  严

水管 1708班    李坤霞        地质 1705班    晁林杰

安全 1701班    邱晶晶        管理 1709班    邓世祥

港口 1701班    王海飞        水管 1716班    韩宗涛

—4—

造价 1702班    赵巧许        水管 1713班     陈宇飞

水管 1703班    李亚宗        水动 1702班     任洪坤

本科 1701班    王志阔        水文 1701班     李园园

监理 1703班    冯方草        水管 1708班      喜晓慧

水保 1701班    宋双龙        水管 1714班     李纪翰

水管 1711班    陆鹏鹏        水管 1705班     苏  毅

水管 1702班    刘晗晗        港航 1702班     郝士豪

水管 1707班    张明瑞        水管 1712班     郑可强

地质 1703班    马余草        监理 1702班     李重远

港航 1702班    原兆祥        水动 1701班     朱柏翰

港航 1701班    程永富        水管 1703班     李  晨

水管 1703班    常涛涛        水保 1701班     姜明豪

水动 1702班    王  汛        水管 1704班     陈飞昊

地质 1704班    蒋娅梅        港航 1702班     赵金磊

2.土木与交通工程学院（32人）

建工 1701班     韩  聪       工造 1706班     张雪锦

造价 1706班     牛雅婷       排水 1702班     赵建农

建工 1703班     吴国龙       工造 1701班     周腾岳

给排水 1701班  李国宇       建工 1704班     鲍永玲

排水 1702班     杨永鑫       城轨 1701班     周  泉

排水 1702班     余义学       给排水 1701班  牛众基

    城轨 1702班    李凯祖        中俄检测 1703w  李  皓

—5—

隧道 1701班    卫松杰        安全 1701班    刘建叶

工造 1702班    高  然        养护 1701班    闫少琳

建工 1702班    郝子旋        城轨 1702班    李晨阳

工检 1701班    王向阳        安全 1701班    张  森

隧道 1702班    崔金龙        城轨 1701班    黄民辉

道桥 1701班    白  蒂        给排水 1702班   陈  博

检测 1702班    左  帅        城轨 1701班    杨恭权

安全 1701班    麻雪建        中美建工 1701班  王  鑫

给排水 1701班  张晋硕        工造 1705班    刘银涛

3.测绘工程学院（30人）

工测 1707班    曹浏阳        测工 1701班     刘媛媛

地信 1703班    高建治        摄影 1703班     李迎雪

摄影 1701班    孙廷廷        摄影 1701班     张盛宇

工测 1701班    马  超        地信 1703班     王燕辉

工测 1702班    李胜磊        工测 1704班     张芷汧

地信 1701班    黄  赛        测技 1703班     刘焕杰

摄影 1703班    王娜娜        测绘 1701班     来瑞鑫

工测 1703班    李华斌        摄影 1701班     魏高磊

测技 1702班    常俊哲        工测 1705班      崔凯文

测技 1702班    张  龙        测技 1701班     李博涵

摄影 1701班    王运澳        摄影 1701班      陈鹏飞

摄影 1702班    赵雅丽        工测 1706班      王  兢

—6—

地信 1702班    秦羽洁        摄影 1703班      李怡威

地籍 1701班    蒋少杰        工测 1709班     张金剑

测绘 1701班    田振昂        摄影 1703班     韩银鹏

4.机械工程学院（22人）

机电 1704班     罗 帅        机电 1703班     袁  放

机器人 1702班  丁晓红       机制 1706班     魏  峰

汽修 1702班     王玉健       机制 1704班     海博展

汽修 1701班     冉少华       机器人 1701班  申彦磊

机制胡格班     高祥虎       机制 1701班     毛俊亮

机电 1701班     曾  彦       机电 1702班     侯文涛

数控 1702班     郑海青       工机 1701班     方  雨

工机 1702班     张江渊       模具 1702班     龙小雨

机制 1702班     王文博       数控 1701班     张克凯

数控 1702班     任计康       模具 1701班      袁卫增

汽修 1704班     屠永恒       机械设计 1701班  王晨光

5.环境与化学工程系（10人）

材料工程 1701班 郑  权        环工 1702班     郭博涵

食安 1702班     高春喜        环工 1701班     耿  瑞

材料 1701班     吕明月        材料 1701班     彭豪杰

材料 1701班     谢宇翔        食安 1701班     秦丹丹

环工 1703班     阮荣荣        电化 1701班     靳梦然

6.财经系（17人）

—7—

注会 1703班    杨  玉       投资 1701班     刘楠楠

注会 1701班    吕晨希       投资 1702班        杨凯月

注会 1704班    刘德天       会管 1702班     李淑一

会计 1703班    赵  惺       会计 1704班     张  苗

注会 1704班    秦  溪       注会 1703班       韩金平

会计 1701班    巫玉凤       会计 1703班     于雷超

注会 1704班    赵  蕾       注会 1702班        莫韵琳

注会 1704班    张子美       会管 1701班       扈津津

会计 1702班    李卓越

7.管理系（12人）

物管 1701班    渠凯茜     市场营销 1701班     秦迎新

物管 1701班    郜慧芳     电商 1701班        刘浩南

跨电 1701班    李紫嫣     跨境电商 1701班     程瑞敏

跨境 1701班    衡梦弟     跨境电商 1701班     王美晨

物流 1701班    雷  霖     市营 1702班         朱宇坤

物流 1702班    李孟瑶     电商 1704班        訾巧玲

8.信息工程系（9人）

软件 1704班    张梦丹     网络 1702班         乔俊豪

    数字 1701班    凡义永     软件 1703班        王雅鑫

    微机 1702班    阮非凡     软件 1704班         韩俊豪

    微机 1701班    丁昱棋     网络 1701班        丁倩倩

    软件 1702班    王晨晨

—8—

9.自动化工程系（15人）

电子 1701班     张晶晶       电力 1701班     沈星辰

电气 1705班     刘冀坤       电信 1703班      李攀龙

电信 1703班     张蒙蒙       电信 1704班     苏宝堂

电信 1703班     刘天琪       电气 1703班     饶志强

电气 1704班     刘  仿       电气 1701班     李顺利

电气(w)1705班  陈  茹       电气 1701班     许旭阳

电子 1703班     李明辉       电子 1703班     杨铭昆

电力 1701班     吴一愁

10.旅游系（8人）

酒店管理1702班  李楠楠       酒店管理1703班  胡照云

旅游管理 1701班  侯欣欣      在线旅游 1701班  叶  孜

航空酒店 1701班  谷梦鸽      旅游管理 1702班  李梦玲

邮轮 1701班      郑瑞明      酒店管理 1701班  周倚震

11.艺术系（10人）

环艺 1702班      武英杰       环艺 1702班     段洁然

环艺 1706班     靳  兴      环艺 1705班     周亚婷

环艺 1703班      袁小川      中俄 1701班     李志静

环艺 1704班      杜梦华      环艺 1702班     王晓营

环艺 1702班      高瑞杰      环艺 1701班     王敬凯

二、心理手抄报评比活动（80人）

1.一等奖（10人）

—9—

水利工程学院          水管 1708班             喜晓慧

水利工程学院          港航 1702班             张  驰

土木与交通工程学院  检测 1703班             沈  洁

机械工程学院          汽修 1704班             张亚杰

环境与化学工程系     环工 1701班             耿  瑞

财经系               注会 1606班             郑娅锟

管理系               营销 1701班             潘  瑶

自动化工程系         电气 1701班              孙誉轩

艺术系               环艺 1705班             周亚婷

艺术系               中俄 1701班             李志静

2.二等奖（20人）

水利工程学院          水利管理 1707班          卞含笑

水利工程学院          造价 1703班             王新鑫

水利工程学院          造价 1701班             柴瑞宏

水利工程学院          水利工程 1601班          柴留佳

水利工程学院          水文 1701班             惠乐军

水利工程学院          城水 1601班             曹露予

水利工程学院          水工 1604班             曹明壮

水利工程学院          水管 1701班             孔德睿

土木与交通工程学院  建工 1703班             余江鸿

土木与交通工程学院   工造 1705班             王  莉

测绘工程学院          摄影测量 1701班        王慧丽

—10—

环境与化学工程系      环保技术 1701班       李茹梦

环境与化学工程系      食品加工 1702班        范敬文

财经系                投资与理财 1701班       马皓婷

财经系                注会 1703班             高  娟

财经系                注会 1606班             刘阳阳

管理系                跨境电商 1701班       蒋方方

管理系                跨境电商 1701班       王淑雅

自动化工程系          电信 1602班             张治平

艺术系                视觉 1701班             常煜欣

3.三等奖（50人）

水利工程学院          水管 1707班             翟怡然

水利工程学院          地质 1701班             李  黎

水利工程学院          水文 1702班             郑琪萌

水利工程学院          水文 1701班             张俊齐

水利工程学院          造价 1702班             张颖硕

水利工程学院          水管 1706班              刘  敏

水利工程学院          水动 1601班             裴孟然

水利工程学院          水管 1716班             赵程栋

水利工程学院          造价 1701班             尹  媛

水利工程学院          管理 1716班             韩宗涛

水利工程学院          水管 1706班             李向阳

水利工程学院          地质 1703班             魏佳敏

—11—

水利工程学院          监理 1703班             冯方草

水利工程学院          水工 1603班             王婷玉

水利工程学院          安全 1702班             王瀚翎

水利工程学院          造价 1702班             宋  爽

水利工程学院          造价 1702班             李  静

水利工程学院          水利水电 1701班          黄帅嘉

水利工程学院          地质 1702班             王张瑜

土木与交通工程学院  隧道 1701班             陈  真

土木与交通工程学院  隧道 1701班             王林丛

土木与交通工程学院  建工 1704班             王浩权

土木与交通工程学院  建工 1701班             范晓晓

土木与交通工程学院  工程造价 1706班          牛雅婷

土木与交通工程学院  城轨 1702班             周玉萍

土木与交通工程学院  隧道 1702班             刘宏攀

土木与交通工程学院  工造 1705班             刘银涛

土木与交通工程学院  工造 1606班             薛  瑞

测绘工程学院          工测 1704班             乔会娜

测绘工程学院          地理信息 1703 班         李春艳

测绘工程学院          工测 1706班            王  兢

测绘工程学院        地信 1701班               张天博

机械工程学院        汽修 1701班               卢远航

机械工程学院        机械设计 1701班          何竹康

—12—

机械工程学院        机械设计 1701班          杨  超

机械工程学院        机制胡格班               王舒悦

机械工程学院        汽修 1701班               李乾坤

机械工程学院        机制 1704班               郭玉晨

机械工程学院        机制 1706班               张燕超

机械工程学院        汽修 1701班               冉少华

环境与化学工程系   环工 1701 班               马月月

环境与化学工程系    环工 1701班               张白雪

财经系              注会 1703 班               李宜霖

管理系              电子商务 1704班          敬泽华

管理系              物流 1702 班               白义杰

管理系              电商 1703 班               毕自强

自动化工程系         应用电子 1701班          张晶晶

自动化工程系         电气 1702班             吴  芮

自动化工程系         电气 1701班               李顺利

艺术系               环艺 1702班              武英杰

三、心理知识竞赛（80人）

（一）团体赛（30人）

1.一等奖（6人）

水利工程学院          水保 1701班            师嘉豪

                  水保 1701班            姜明豪

安全 1701班            邱晶晶

—13—

艺术系                环艺 1705班            暴争取

                      环艺 1705班            孙广真

                      环艺 1706班            张  含

2.二等奖（9人）

测绘工程学院          地籍 1701班            蒋少杰

                      地信 1703班            高建治

                      地信 1701班            张  迪

财经系                注会 1704班            李书真

                      注会 1702班            孟倩倩

                      会计 1703班            褚  楚

心联会 测评部         工程造价 1701班        周腾岳

                      建工 1701班            麻雪建

                      酒店管理 1702班        李楠楠

3.三等奖（15人）

土木与交通工程学院    养护 1701班            李世祥

养护 1701班            杜江统

建工 1701班            韩  聪

管理系                物流管理 1702班        禹天涯

物流管理 1702班        高爱敏

物流管理 1701班        吴  昊

自动化工程系           建电 1701班            郭亚鸽

电信 1704班            苏宝堂

—14—

电气 1701班            李顺利

心联会外联部           环艺 1702班            高瑞杰

环艺 1702班            段洁然

电气 1705班            刘冀坤

心联会策划部           水本 1701班            李  创

水管 1708班            孟  刚

造价 1701班            巩晓莉

（二）个人赛（50人）

1.一等奖（10人）

水利工程学院          造价 1702班            李  静

水利工程学院          水利水电 1701班        王志阔

水利工程学院          地质 1702班            王张瑜

土木与交通工程学院    工造 1701班            周腾岳

测绘工程学院          工测 1706班            王  兢

测绘工程学院          工测 1701班            李明会

机械工程学院          汽修 1702班            王玉健

财经系                会计 1703班            褚  楚

自动化工程系          应用电子 1701班        张晶晶

旅游系                酒店管理 1702班        李楠楠

2．二等奖（15人）

水利工程学院         水保 1701班             师嘉豪

—15—

水利工程学院         水保 1701班            宋双龙

水利工程学院         水利水电 1701班        王海若

水利工程学院         水管 1713班            魏纪慷

土木与交通工程学院   工程造价 1703班        朱燚威

土木与交通工程学院   给排水 1702班          杨  林

土木与交通工程学院   道桥 1704班            翟迎澳

测绘工程学院         摄影 1703班            江  娜

测绘工程学院         地籍 1701班            蒋少杰

财经系               注会 1702班            孟倩倩

管理系               市场营销 1701班        秦迎新

自动化工程系         电信 1703班            张蒙蒙

旅游系               邮轮酒店 1701班        郑瑞明

旅游系               邮轮酒店 1701班        丁舒会

艺术系               环艺 1705班            暴争取

3.三等奖（25人）

水利工程学院          水文 1701班           李小欢

水利工程学院          监理 1703班           郭亚翔

水利工程学院          港航 1702班           原兆祥

土木与交通工程学院  地下隧道 1701班        卫松杰

土木与交通工程学院  建工 1701班           韩  聪

土木与交通工程学院  建筑安全 1701班        麻雪建

土木与交通工程学院  排水 1701班           张晋硕

—16—

土木与交通工程学院  道桥 1701班            白  蒂

测绘工程学院          工测 1709班            魏天天

测绘工程学院          测技 1701班            田旭光

机械工程学院          机器人 1702班         丁晓红

机械工程学院          汽修 1701班            冉少华

机械工程学院          机制 1703班            卢  伟

财经系                注会 1702 班            胡明明

财经系                注会 1704 班            李书真

财经系                注会 1704班            秦  溪

管理系                物流管理 1702班       禹天涯

管理系                跨境电商 1701班       王美晨

管理系                物流管理 1702班       高爱敏

信息工程系           微机应用 1701班       丁昱棋

自动化工程系           电气 1701班            李顺利

自动化工程系           电力 1702班            毛绍祺

旅游系                旅游管理 1701班       候欣欣

旅游系                航空酒店 1701班       李  冰

旅游系                旅游管理 1703班       周培瑶